A) un patrimonio netto desumibile dal bilancio 2006 non inferiore a € 
4.000.000.000/00 (quattro miliardi/00. 

B) la gestione nel triennio 2004/2005/2006 di servizi di cassa e tesoreria per 
conto di enti pubblici con volume finanziario (entrate + uscite) complessivo per il 
triennio non inferiore ad euro 150,000,000,000,00 (centocinquanta miliardi/00) 

III. 2.3) Capacità tecnica 

Informazioni e formalità necessarie per valutare la conformità ai requisiti: 

- autorizzazione ad esercitare l’attività bancaria, ai sensi del D.Lgs. n. 385/1993 rilasciata 
dalla Banca d’Italia; 

- disponibilità di una sede, agenzia o filiale operativa su Roma, ovvero l’impegno ad attivarla